De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 30,000.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 154,462.00

Total 184,462.00

**Ciento ochenta y cuatro  mil cuatrocientos sesenta y dos con 00/100 (184,462.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.5124-Versión 1 184,462.00

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130505667 A&S Importadora Medicas, SRL 184,462.00

Total 184,462.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: